【問い合わせ先】

盛岡市 市長公室 企画調整課

担当： 大関（おおぜき）

TEL：  019-626-7534（直通）

市政記者クラブ加盟社 各位

盛岡市地域おこし協力隊着任式について

盛岡市地域おこし協力隊の着任式を次のとおり開催しますので、お知らせします。

                    記

【日  時】令和６年８月７日（水） 午後２時 30分から（20分間程度）

【場  所】本庁舎別館 402会議室

【内  容】盛岡市地域おこし協力隊への任用通知書交付

【着 任 者】

氏名 山田 滉介（やまだ こうすけ）

所属 都市戦略室

着任日 令和６年８月１日

活動テーマ シティプロモーションの推進

活動地域 市内全域

盛岡市プレスリリース
～ひと・まち・未来が輝き 世界につながるまち盛岡～

令和６年８月２日

盛岡市 市長公室

企画調整課